
Uchwała Nr 824/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-25

Numer

uchwały
824/277/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wypłacenia kolejnych transz dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.5

„Promocja przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dla

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 6 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o Narodowym Planie

Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759) oraz uchwały Nr 926/195/05 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie udzielenia dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.5 „Promocja

przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego

zmienionej uchwałą Nr 1781/218/05 z dnia 20 września 2005 r. oraz uchwałą Nr 2151/231/05 z dnia 8 listopada 2005 r. -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 137/250/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie wypłacenia kolejnych

transz dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1:

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Wyraża się zgodę na przekazanie wnioskodawcom, o których mowa w ust. 1, dotacji w 2006 roku:

1) w wysokości 214 005,66 PLN, środki te są zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, § 2678 i pochodzą z refundacji

poniesionych wydatków finansowanych

z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług doradczych, szkoleniowych

i wsparcia pomostowego dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych;

2) w wysokości 71 335,22 PLN, środki te są zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, § 2679 i pochodzą z dotacji budżetu

państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług doradczych,

szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych;

3) w wysokości 690 000,00 PLN, środki te są zabezpieczone w dziale 150, rozdział 15011, § 6238 i pochodzą z refu

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


